Chęciny, dnia 2018-10-12
Znak sprawy: ZP-1358-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur pracy defibrylatora: 0 do 45°C ? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 8 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyświetlania instrukcji urządzenia i podpowiedzi ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 13 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością monitorowania  z zasilania akumulatorowego - 150 minut?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 20 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem wyboru energii 1-200J?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z wyborem wyświetlanego odprowadzenia EKG (I, II, III) z panelu przedniego urządzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem pomiaru tętna z EKG 16-300 ud./min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 7 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem pomiaru tętna z SPO2  30-300 ud./min.?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8 - zadanie nr 1, defibrylator, dot. pkt 27 - Czy Zamawiający dopuści defibrylator z zakresem natężenie prądu 10-200mA ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9 - zadanie nr 4 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek z regulacją wysokości leża 560-880 oraz regulacją Pozycja trendelenburga (min. 12°)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 - zadanie nr 4, pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści pozycję Trendelenburga 14° , nieznacznie różniące się od wymaganego, całkowicie wystarczającą do obsługi pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11 - zadanie nr 4 - Czy Zamawiający oczekuje wózek wyposażony w konstrukcję leża opartą na dwóch cylindrycznych, wysuwanych i maksymalnie rozstawionych kolumnach? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza
Pytanie nr 12 - zadanie nr 4 - Czy Zamawiający oczekuje leże czteroczęściowe wypełnione panelami z tworzywa, przezierne dla promieni RTG na całej długości ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie nr 13 - zadanie nr 4 - Czy Zamawiający oczekuje barierek bocznych metalowych z aluminiowym wykończeniem, składane poniżej materaca, zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża?

Odpowiedź:

Zapis zgodny z SIWZ, bez zmian.
Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-10-18, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-10-18, godz. 10:30.

                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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